
FAKTURA . daňový d0k|ad Variabilní Symbol: 2220000200 
Evidenční číslo daňového dokladu: WA2220200 

Dodavatel: Odběratel: 

Infos Art, s.r.o. 

Valdenská 27/363 
779 00 Olomouc 
ČR 
IČO: 25849688 DIČ: czzsmsaa 

Sídliště Osvobození 682/56 
682 01 Vyškov 

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole 
příspěvková organizace 

Spis.Značka: KOS 0slrava,odd.C, vl. 21796 
Dodatek: 

IČO: 46270981 

Banka: EI jłąízg EI 
Účet: -E5- 

swıFT.- - 

IBAN: EI zf" 5- 

fa“ 
Il: 

Fonna úhrady: 

Datum vystavení: 
Datum uskuleč.zdanít.plněnì: 
Datum splatnosti: 

02.12.2022 
02.12.2022 
22.12.2022 - 

Převodnim příkazem 
20 dnů 

Obchodni případ: Objednávka: ZŠ LP Sochor Učetní doklad: WA2220200 Zakázka: 

Fakturujeme Vám: 

Název DPH Množství Jedn. Cena MJ Celkem 

Rekonstrukce učebny fyziky v ZŠ Vyškov, Letní pole 

reg. č. projektu:CZ.06.4.59/0.0/0.0l16_075/0016132 

1. Rozšíření pamětí pro Iogovací server 16GB 21 

2. Instalace - základní systém Linux, webserver, 

nelflow log.server, graí.nadstavba, implemntac 21 

3. Edge-Core ECS2100-28T, L2 Sman Switch 21 

4. Certifikál pro web stránky (https protokol) 1y 21 

5. Konfigurace VWFi AP - portisolace 21 

== Zaokrouhlení 0 

4,0 ks 

1,0 ks 

4,0 ks 

4,0 ks 

1,0 ks 

1 620,00 

25 000,00 

5 750,00 

1 620,00 

5 000.00 

0,40 

6 480,00 

25 000,00 

23 000,00 

6 480,00 

5 000,00 

0,40 

Cena celkem 
DPH Celkem: 

65 960,40 Kč 

13 851,60 Kč 

Faktura celkem: 79 812,00 Kč 

K úhradě celkem: 79 812,00 Kč 
Rozpis DPH: Základ DPH Celkem 

Základní: 21% 

2.sníżená: 10% 
Bez DPH 

85 980,00 

0,40 

13851.60 79 811,60 
1.snlżená: 15% 

Celkem 65 960,40 13 851,60 
0,40
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